3、“服务”系指根据合同规定乙方须承担与运维有关的所有辅助服务，比

如提供技术援助、培训和其他类似的乙方应承担的义务。

4、签订合同文件的依据

(1)合同签订后双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件；

(2)甲方的《招标文件》(项目编号)以及相关的补充文件；

(3)乙方所有的投标文件及澄清文件；

(4)成交(中标)通知书；

(5)标准、规范及有关技术文件

(6)合同附件：含乙方投标文件、以及投标文件中的各类服务承诺、产品

配置情况成果文件、技术说明文件等。

二、合同金额

1、本合同金额约(人民币大写) :贰佰贰拾壹万捌仟贰佰元整； (人民币小写

)2218200 元。服务单价金额(人民币大写) :伍拾元每人每月；(人民币小写)50

元/人/月。 结算时以实际走访人数为准。

上述金额是乙方对响水县民政局2025年爱心守护项目，投标报价应是招标

文件所确定招标范围内全部工作内容的价格体现，以及为完成上述内容所必须的

全部人工、招标代理费、买方有关人员培训费、税金及投标人认为需要的其它费

用等。对投标人认为未考虑到的费用采购人将不予支付，并认为此项费用已包含

在投标报价中；

2、乙方已充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用，并承担由此